r' ébncmt
-€(/)~ adáiga - SP

- ' 7,a~(_(2ae, cdo, 	-

Camara Municipal de

ïu 11111 1 1 1 11 11111111 11 11
Protocolo Geral n° 3539/2018

Data: 22/10/2018 Horário: 17:23
Legislativo - IND 773/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL OS DEVIDOS
REPAROS NA ESTRADA RURAL DOS BAIRROS SÃO MANOEL E LAGOA DOS
PATO E NAS DEMAIS ESTRADAS QUE ESTÃO ESBURACADAS.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Nosso município possui diversos bairros rurais com grande concentração de
munícipes, os quais transitam pelas estradas rurais para chegarem até a cidade. Considerando a
necessidade dos mesmos utilizarem tais estradas com segurança é imprescindível reparos nessas
para a qualidade no trânsito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de-oiátubro d- 18.

Matheus Carreiro
Vereador — PS

A Sua Excelência o S nhor
Antonio Esmael Alves 	a
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1